ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẰNG MẠC

Số:  119  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bằng Mạc, ngày 16 tháng  8  năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ giám sát xây dựng sửa chữa nâng cấp công trình

nước sinh hoạt xã Bằng Mạc, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số: 11/2022/QĐ-UBND ngày 01/04/2022 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc phân cấp trách nhiệm quản lý Nhà nước về chất lượng

công trình xây dựng, giải quyết sự cố công trình xây dựng, kiểm tra công tác

nghiệm thu đối với công trình xây dựng trên địa bàn các huyện, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-SNN ngày 18/7/2023 của Sở nông nghiệp và

phát triển nông thôn tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư

công trình; sửa chữa, nâng cấp công trình nước sinh hoạt xã Bằng Mạc huyện Chi

Lăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chỉ đạo, giám sát thực hiện xây dựng sửa chữa,

nâng cấp công trình nước sinh hoạt, xã Bằng Mạc gồm các ông bà có tên sau:

1) Ông Hoàng Tiến Đoan - Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2) Ông Hoàng Văn Triệu - Chủ tịch UBMTTQ Xã Tổ phó

3) Bà Triệu Thị Điệp       - Phó Chủ tịch UBND xã Thành Viên

4) Bà Trần Thị Cương    - Công chức ĐC- XD xã Thành Viên

5) Ông Hoàng Văn Chính - Chủ tịch Hội CCB xã Thành Viên

6) Bà Hoàng Thị Phương - Chủ tịch Hội LHPN xã Thành Viên

7) Ông Dương Quang Thái - Chủ tịch Hội nông dân Thành Viên

8) Bà Hoàng Thị Thùy Linh- BT Đoàn TNCSHCM xã Thành Viên

9) Ông Nông Văn Nghiêm   -  Bí thư chi bộ, TT Khòn Nưa Thành Viên

10) Ông Hoàng Văn Huỳnh - Bí thư chi bộ,  TT Nà Canh Thành Viên

11) Ông Nông Văn Hiếu      - Bí thư chi bộ,  TT Đồng Chùa Thành Viên

12) Ông Hoàng Văn Tuyền - Bí thư chi bộ,  TT Làng Khoác Thành Viên

13) Ông Nông Văn Măng    - Bí thư chi bộ,  TT Khau Tao Thành Viên

Điều 2. Tổ giám sát có nhiệm vụ:

 Giám sát thực hiện công trình xây dựng sửa chữa nâng cấp công trình

nước sinh hoạt, xã Bằng Mạc năm 2023.

 Phối kết hợp với các ngành chức năng, kiểm tra, giám sát về kỹ thuật,

vật liệu xây dựng theo đúng dự toán, nghiệm thu công trình.

Chỉ đạo các thành viên (các đoàn thể, tổ chức hội) tuyên truyền, quán

triệt đến hội viên, đoàn viên, nhân dân về công tác xây dựng công trình xây

dựng sửa chữa nâng cấp công trình nước sinh hoạt xã Bằng Mạc năm 2023.

Trưởng thôn tuyên truyền, vận động đến các hộ gia đình về việc xây dựng

công trình, tổ chức họp dân để tuyên truyền có hiệu quả nhất.

Điều 3. Văn phòng UBND và các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực từ ký và tự giải thể

khi công trình hoàn thành nghiệm thu./.

     Nơi nhận:

      - UBND Huyện (BC);

      - Phòng KT&HT huyện (BC);

      - TTĐU-HĐND xã (BC);

      - CT, PCT UBND xã (CĐ);

      - Như điều 3 (TH);

      - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Tiến Đoan

		2023-08-25T08:58:03+0700

		2023-08-25T09:20:45+0700